ترجمه: و در آن روز است که مؤمنان از یاری الله (سبحانه و تعالی) شاد می‌گردند؛ هر که را بخواهد یاری می‌کند و اوست شکست ناپذیر مهربان.

شایسته مردم یمن، که اهل ایمان و حکمت اند، این است که خلافت را برپا نمایند و از طریق آن پیروزی دنیا و آخرت را به دست آورند و می‌دانیم که الله سبحانه و تعالی نیکوکاران را دوست دارد.

13 ربيع الثاني 1440 هـ.ق

20 دسمبر 2018 م